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Nabór wniosków na nową dotację dla 
mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców
Data publikacji: 30.12.2021

22 grudnia 2021r. weszła w życie nowelizacja rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021r. w 
sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 

której celem jest udzielenie wsparcia w postaci jednokrotnej dotacji na (Dz. U. z 2021r., poz. 2371), 
pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej. Pomoc skierowana jest do 
przedstawicieli branż prowadzących działalność jako rodzaj przeważającej według następujących kodów 
PKD:
L.p. Kod PKD 2007 Nazwa kodu
1. 56.30.Z. Przygotowywanie i podawanie napojów

2. 93.29.A
Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w 
zakresie innych form rozrywki lub rekreacji organizowanych
w pomieszczeniach lub w innych miejscach o zamkniętej przestrzeni

3. 93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna
  
Zgodnie z powyższym: 
 

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie
ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji 

na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej
 dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców

w okresie od 1 stycznia 2022r. do 15 kwietnia 2022r.
  
Wysokość dotacji nie może przekroczyć i jest udzielana  5000 zł jednokrotnie.
  

za pośrednictwem platformy   w WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ WYŁĄCZNIE ELEKTRONICZNIE praca.gov.pl ,
postaci elektronicznego formularza wniosków, po opatrzeniu ich kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym. 
Do wniosku o udzielenie dotacji Wnioskodawca dołącza:

umowę dotacji na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
mikroprzedsiębiorcy/małego przedsiębiorcy, wraz z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania 
danych osobowych ,
wypełniony "Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
publiczną  związaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz jej 
skutków".

PUP w Śremie nie ponosi odpowiedzialności za awarię platformy praca.gov.pl, niewłaściwie przesłane 
lub uszkodzone pliki. 

Wnioski, które wpłyną do Urzędu w formie papierowej nie będą podlegały rozpatrzeniu. Rozpatrzeniu 
 nie będą też podlegały wnioski złożone bez wymaganego podpisu.

Prawidłowo złożone wnioski zostaną rozpatrzone pod kątem formalnym i merytorycznym. 
Ocena spełnienia warunku w zakresie oznaczenia prowadzonej działalności gospodarczej będzie 

 dokonywana na podstawie danych zawartych w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021r.
  
  

 KTO MOŻE OTRZYMAĆ WSPARCIE?
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Dotacji można udzielić mikroprzedsiębiorcy i małemu przedsiębiorcy, o których mowa odpowiednio w 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018r. – Prawo przedsiębiorców:

którzy na dzień  prowadzili działalność gospodarczą  oznaczoną według Polskiej 31 marca 2021r.
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007  kodami zgodnymi z ,jako rodzaj przeważającej działalności
wymienionymi w w/w rozporządzeniu tj.: , , ;56.30.Z 93.29.A 93.29.Z
których przychód z w/w działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w grudniu 
2021r. był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w analogicznym 
miesiącu roku poprzedniego lub w lutym 2020r., lub we wrześniu 2020r., lub w listopadzie 2021r.;
którzy, na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018r. – Prawo przedsiębiorców nie mieli zawieszenia 
wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021r.;
których działalność nie była zawieszona w dniu składania wniosku;
podstawą udzielenia dotacji będzie umowa zawarta z dyrektorem lub pracownikiem PUP 
działającymi z upoważnienia Starosty Śremskiego, a podmiotem spełniającym warunki uzyskania 
dotacji.

  
Wszelkich informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie pod numerem telefonu 
61 28 37 059 wew. 25 w godzinach od 8.00 do 13.00 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 

 tarcza@pup.srem.pl
  
Zasady udzielania dotacji i umowa dotacji dostępne pod adresem: 
Dotacja dla mikro i małych przedsiębiorstw (rodzaj przeważającej działalności oznaczony kodem PKD 

 56.30.Z, 93.29.A lub 93.29.Z)

W sytuacji składania wniosku przez osobę uprawnioną do składania oświadczenia woli w imieniu 
Przedsiębiorcy należy do wniosku dołączyć pełnomocnictwo. 
Poniżej wzór pełnomocnictwa do wykorzystania: 
 

Załączniki
Wzór pełnomocnictwa .docx (docx, 15 KB)
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